INDICAÇÃO Nº. 233 /2011
Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Senhor Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para recapeamento em toda extensão da Avenida Rosa Belmiro Ramos, no Jardim Santa Elisa.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos munícipes que reclamam que o asfalto está quebrando e consequentemente enchendo de buracos, o que atrapalha o trânsito pelo local.
Valinhos, 04 de Abril de 2011.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador